

Z.P. 341-1/2/2010

**Wykonawcy
„wszyscy”**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

na zamówienie publiczne dotyczące „Budowa oczyszczalni ścieków dla Kompleksu Szkolnego w Wąsowie.”

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 ze zm.) w związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego pozwolenia wodno-prawnego o którym mowa na stronie 2 SIWZ. Czy został wykonany operat wodo-prawny na zrzut ścieków oczyszczonych do rowu melioracyjnego?

Odpowiedź

*Pozwolenie wodno-prawne zostało zamieszczone na stronie internetowej: www.bip.kuslin.pl
Tak - został wykonany operat wodno-prawny na zrzut ścieków oczyszczonych do rowu melioracyjnego.*

Pytanie 2

Czy dokumentacja została uzgodniona w ZUDP? W treści specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót w punkcie 5.1 mowa jest o tym, że należy uzgodnić projekt w ZUDP? Czy Przedmiotem Zamówienia jest budowa oczyszczalni ścieków czy również wykonanie i uzgodnienie dokumentacji projektowej?

Odpowiedź

Przedmiotem zamówienia jest budowa oczyszczalni ścieków do kompleksu szkolnego w Wąsowie. Posiadamy wszystkie pozwolenia i uzgodnienia niezbędne do realizacji zamówienia.

Pytanie 3

Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego pozwolenia na budowę. Czy dokumentacja posiada wszystkie pozwolenia i uzgodnienia potrzebne do rozpoczęcia robót?

*Pozwolenie na budowę zostało zamieszczone na stronie internetowej: www.bip.kuslin.pl
Posiadamy wszystkie pozwolenia i uzgodnienia niezbędne do realizacji zamówienia.*

Pytanie 4

Wnosimy o wydłużenie terminu realizacji robót, jeśli jest brak dokumentacji- pozwolenia wodno-prawnego i pozwolenia na budowę do terminu realizacji zadania do dnia 30.12.2010 r.

Odpowiedź

Z uwagi na posiadanie kompletnej dokumentacji nie ma podstaw do przedłużenia terminu realizacji zadania.

Pytanie 5

Zgodnie z punktem 12 projektu budowlanego przedmiotem zamówienia jest budowa oczyszczalni Sano Clean S 125, natomiast zgodnie z punktem 2.3 Specyfikacji technicznej wykonania robót wskazana jest oczyszczalnia Sano Clean S125 z wyposażeniem i w trybie pracy oczyszczalni Sano Clean L. Prosimy o doprecyzowanie czy przedmiotem zamówienia jest oczyszczalnia Sano Clean S 125 czy oczyszczalnia Sano Clean L 125. Jeśli przedmiotem zamówienia jest oczyszczalnia Sano Clean S 125 to zgodnie z deklaracją zgodności producenta urządzenie to nie spełnia wymogów określonych w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 24.07.2006 r. w kwestii odprowadzenia oczyszczonych ścieków do rowu melioracyjnego, czy Zamawiający przewiduje w takim przypadku zmianę koncepcji projektowej?

Odpowiedź

Przedmiotem zamówienia jest oczyszczalnia typu Sano Clean L 125.

Pytanie 6

Jaki jest rodzaj wynagrodzenia ryczałtowy czy kosztorysowy?

Odpowiedź

Zamawiający po zapoznaniu się z kosztorysami ofertowymi i wyborze najkorzystniejszej oferty, w umowie określi wysokość wynagrodzenia wskazując konkretną kwotę wynagrodzenia płatnego po końcowym odbiorze na podstawie faktury.

Pytanie 7

Zgodnie ze wzorem umowy paragraf 5 do odbioru należy dołączyć deklarację zgodności z PN czy na oczyszczalni ścieków można załączyć deklarację zgodności z EN?

Odpowiedź

Na oczyszczalnię ścieków można załączyć deklarację zgodności z EN

Pytanie 8

Jakich danych Zamawiających oczekuje w formularzu ofertowym punkcie 4: „sposób zgłaszania problemów w przypadku uzasadnionych reklamacji.....” oraz w punkcie „załatwienie wykonania reklamacji.....” proszę podać przykładowe propozycje.

Odpowiedź

„sposób zgłaszania problemów w przypadku uzasadnionej reklamacji” – pisemnie, elektronicznie, faksem.

„załatwienie wykonania reklamacji” – odbiór protokołem z udziałem Wykonawcy i Zamawiającego w formie pisemnej.

Pytanie 9

Prosimy o wykreślenie punktu VI. 3.1) SIWZ do wykonywania niniejszego przedmiotu zamówienia nie są potrzebne: koncesje, zezwolenia lub licencje.

Odpowiedź

W SIWZ w pkt. VI. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają złożyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, ppkt.3. W celu wykazania spełnienia przez wykonawcę warunków o których mowa w art. 22 ust.1 ustawy Pzp, należy złożyć następujące dokumenty: skreślono pkt. 1) Koncesja, zezwolenia lub licencja.

Zmiana treści SIWZ została opublikowana na stronie internetowej: www.bip.kuslin.pl

Pytanie 10

Czy do polisy OC należy dołączyć potwierdzenie zapłaty za nią? Co jeśli polisa płacona jest w ratach i termin płatności za raty przypada na miesiące późniejsze np. kwiecień? Czy Zamawiający uzna polisę OC z załączonym potwierdzeniem zapłaty za 1 ratę i oświadczeniem, iż pozostałe raty będą płacone zgodnie z harmonogramem płatności zamieszczonych na polisie OC?

Odpowiedź

Do polisy należy dołączyć potwierdzenie zapłaty za nią. Jeśli polisa płacona jest w ratach zamawiający uzna polisę OC z załączonym potwierdzeniem wymagalnej raty i oświadczeniem, że pozostałe raty będą płacone zgodnie z harmonogramem płatności zamieszczonym na polisie.

Pytanie 11

Czy Wykonawca może dodać samodzielnie pozycje do kosztorysu?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 12

Czy niezgodność treści kosztorysu z treścią przedmiaru załączonego do SIWZ (błędne obmiary, opisy, jednostki, podstawy wyceny) będzie powodować odrzucenie oferty?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści fakturowanie częściowe na podstawie harmonogramu ustalonego pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje fakturowania częściowego i płatności na podstawie odbiorów częściowych.

WÓJT
Jerzy Dziński

.....
(Kierownik Zamawiającego)